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Tegevusaruanne	

	

	

Rectus	Wood	OÜ	on	loodud	2016.	aasta	kevadel	eesmärgiga	alustada	eritellimusel	kõvamööbli	tootmist.	

Ettevõtte	ärimudeliks	on	peamiselt	 toota	sisekujundusprojektide	alusel	erimööblit,	kindlustus	kaasuste	

lahendamisel	leida	lahendusi	kahjustunud	mööbli	taastamiseks,	samuti	aitame	leida	lahendusi	ajutistele	

pindadele	nagu	messid	ja	showroomid.	

Rectus	 Wood	 OÜ	 klientideks	 on	 ettevõtted,	 kes	 teostavad	 objektidel	 (korterid,	 kontorid,	 laevad	 ja	

äripinnad	vms)	renoveerimistöid	ning	uuendusi,	nn	võtmed	kätte	lahendusi	ning	erakliendid	kes	otsivad	

mööblilahendusi,	 mida	 poeletilt	 pole	 võimalik	 soetada.	 Rectus	 Wood	 OÜ	 tellitud	 mööbli	 puhul	 saab	

tellida	täisteenust,	mis	sisaldab	mööbli	mõõdistust,	jooniseid,	transporti	ja	paigaldust.	Võimalik	on	ka	ise	

transportida	 ja	paigaldada,	 selleks	antakse	kaasa	vastavad	 joonised.	Enne	 tootmisprotsessi	vaadatakse	

kriitiliselt	koos	kliendiga	joonised	üle,	et	mööbli	valmimisel	vastaks	kõik	kliendi	ootustele.	

Meeskond	 koosneb	hoolikalt	 valitud	 töötajatest,	 kes	 teevad	oma	 tööd	 täieliku	pühendumusega.	Meie	

eesmärgiks	 on	 pakkuda	 kvaliteetset	 tööd,	 võttes	 arvesse	 kliendi	 soove.	 Soovime	 olla	 kliendile	

usaldusväärseks	partneriks	ning	püüdleme	alati	selle	poole,	et	kliendid	jääksid	meie	tööga	rahule.	Meil	

on	olemas	vajalikud	teadmised,	pikaajaline	kogemus,	usaldusväärsed	tarnijad,	töökas	meeskond.		

Majandusaasta	müügituluks	kujunes	247	tuhat	eurot	(2019:	171	tuhat	eurot)	ning	aasta	lõppes	kasumiga	

summas	15	tuhat	eurot	(2019:	kasum	15	tuhat	eurot).		

Kuigi	2020.	aasta	lõppes	kasumiga,	siis	varasematest	perioodidest	tekkinud	kahjumi	katmiseks	sellest	ei	

piisanud	ning	ettevõtte	omakapital	ei	ole	jätkuvalt	vastavuses	Äriseadustiku	nõuetega.	Siiski	on	näha,	et	

toodete	omahinna	arvutuste	ülevaatamine,	müügihindade	korrigeerimine	ning	kulude	vähendamine	on	

andnud	 tulemusi.	 Kõik	 eelpool	 nimetatud	 tegevused	 on	 mõjutanud	 positiivselt	 ettevõtte	 omakapitali	

ning	 juhtkond	 on	 veendumusel,	 et	 järgnevatel	 aastatel	 saab	 omakapitali	 vastavuse	 nõue	 ka	 täidetud.	

Seda	on	juba	näha	ka	2021.	aasta	esimese	kvartali	tulemustest.	

2021.	 aastal	 on	 plaanis	 jätkata	 samal	 tegevusalal,	 hoida	 ja	 teenindada	 seniseid	 koostööpartnereid	 ja	

kliente	ning	võimalikult	valutult	üle	elada	COVID-19	tekitatud	kriis.		

Käesoleva	aruande	koostamise	seisuga	täidab	Rectus	Wood	OÜ	kõiki	oma	kohustusi	ja	seetõttu	kasutab	

jätkuvalt	aruande	koostamisel	tegevuse	jätkuvuse	printsiipi.	



Olulisemad	suhtarvud	

Suhtarv	 Arvestusmeetod	 2020	 2019	

Lühiajalise	võlgnevuse	kattekordaja	 käibevara/lühiajalised	kohustused	 2,3	 2,14	

Maksuvalmiduskordaja	 raha/	lühiajalised	kohustused	 1,2	 0,84	

Varade	puhasrentaablus	(ROA)	 puhaskasum/varad	x	100%	 24%	 20%	

Omakapitali	rentaablus	(ROE)	 puhaskasum/omakapital	x	100%	 -33%	 -74%	
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 806 14 439  

Nõuded ja ettemaksed 5 927 12 040 2

Varud 11 571 10 320 3

Kokku käibevarad 36 304 36 799  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 24 551 37 079 5

Kokku põhivarad 24 551 37 079  

Kokku varad 60 855 73 878  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 4 000 6

Võlad ja ettemaksed 15 473 13 147 7

Kokku lühiajalised kohustised 15 473 17 147  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 39 000 39 000 6

Võlad ja ettemaksed 0 17 660 7

Sihtfinantseerimine 11 316 20 142 8

Kokku pikaajalised kohustised 50 316 76 802  

Kokku kohustised 65 789 93 949  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -23 071 -37 894  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 137 14 823  

Kokku omakapital -4 934 -20 071  

Kokku kohustised ja omakapital 60 855 73 878  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 246 710 170 903 10

Muud äritulud 15 679 9 243 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -139 724 -83 801 12

Mitmesugused tegevuskulud -28 508 -22 068 13

Tööjõukulud -66 462 -47 041 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -12 528 -12 190 5

Muud ärikulud -32 -223  

Ärikasum (kahjum) 15 135 14 823  

Muud finantstulud ja -kulud 2 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 137 14 823  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 137 14 823  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Rectus Wood OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusperioodi pikkus on 01.01.2020-31.12.2020.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

- raha;

- lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu);

- lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (näiteks positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

- teise ettevõtja omakapitali instrument (näiteks investeering teise ettevõtja aktsiatesse).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara

või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara

esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida

põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Varud

Arvestusmeetodid varude kuludesse kandmisel

Ettevõtes toodetakse igat objekti eraldi lähtuvalt kindlast projektist või lepingust, mistõttu kasutatakse varude kulusse kandmisel

individuaalse hindamise meetodit ehk iga varude objekti soetusmaksumuse kuludesse kandmisel lähtutakse konkreetselt antud

objektile tehtud kulutustest.

Varude inventuur viiakse läbi vastavalt vajadusele, kuid mitte vähem kui kord aastas. Inventuuri tulemuste alusel korrigeeritakse varude saldosid

bilansis.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Esmane arvelevõtmine 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja
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muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. 

 

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (nt materjali maksumus, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset

osa tootmise üldkuludest (nt tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulud, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Püsivaid tootmise üldkulusid

jagatakse toodete soetusmaksumusele lähtudes normaalsest tootmismahust. Juhul kui ettevõte töötab alakoormusega, kujuneb

tootmise üldkulude summa ühe tooteühiku kohta suuremaks. Normaalset üldkulude hulka ületav osa kajastatakse sellisel juhul kohe

perioodikuluna ning seda ei lisata toote soetusmaksumusele. 

 

Edasine kajastamine 

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

on hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja

müügi sooritamiseks

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalset

põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused.

a) Soetusmaksumus

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalse põhivara objekti valmistamise

finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes perioodikuluna.

b) Kulum

Põhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutusele võetud

ja lõpetatakse, kui lõppväärtus on võrdne jääkmaksumusega või vara lõplikul kasutusest eemaldamisel. Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide

amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise

intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimisel kasutab ettevõte brutomeetodit ehk sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt

põhivara arvestuspõhimõtetele. Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud järgnevad tingimused:

- sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

- sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Kohustuslik reservkapital
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Vastavalt põhikirjale moodustatakse osaühingus reservkapital ja selle suurus on 10% osakapitali suurusest. Reservkapital moodustatakse

iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist kuni

reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud suuruse. Seejärel lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Muud tulud

Muude tuludena on kajastatud kasum põhivara müügist. Põhivara müümise kuupäeva määramisel lähtutakse juhendi RTJ 10 „Tulu

kajastamine“ tingimustest kaupade müügil tulu kajastamise kohta. Müügist või mahakandmisest tekkiv kasum või kahjum on vahe saadud või

saadaoleva tasu ning põhivara jääkväärtuse vahel ning kajastatakse vastavalt muu tulu või muu kuluna.

Kulud

Kulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad vähendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikele oleks teostatud

ettevõttest väljamakseid. Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehingu

mõju ettevõtte netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku

kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotmata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seisuga 31.12.2020 puudus ettevõttel vaba omakapital, mida saaks osanikele dividendidena välja maksta.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab olulist mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva,

31. detsember 2020, ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 906 5 906  

Ostjatelt laekumata

arved
5 906 5 906  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
21 21 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 927 5 927  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 040 12 040  

Ostjatelt laekumata

arved
12 040 12 040  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 040 12 040  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tooraine ja materjal 11 562 8 845

Ettemaksed varude eest 9 1 475

Kokku varud 11 571 10 320

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 21 0 2 166

Üksikisiku tulumaks 0 1 526 922

Sotsiaalmaks 0 3 160 1 961

Kohustuslik kogumispension 0 191 119

Töötuskindlustusmaksed 0 230 143

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 21 5 107 5 311
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 59 931 59 931

Akumuleeritud kulum -13 372 -13 372

Jääkmaksumus 46 559 46 559

  

Ostud ja parendused 2 710 2 710

Amortisatsioonikulu -12 190 -12 190

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 62 641 62 641

Akumuleeritud kulum -25 562 -25 562

Jääkmaksumus 37 079 37 079

  

Amortisatsioonikulu -12 528 -12 528

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 62 641 62 641

Akumuleeritud kulum -38 090 -38 090

Jääkmaksumus 24 551 24 551
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen

omanikult
39 000 0 39 000 0% EUR Nõudmisel 15

Pikaajalised laenud

kokku
39 000 0 39 000     

Laenukohustised

kokku
39 000 0 39 000     

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapooled 4 000 4 000    EUR 31.12.2020 15

Lühiajalised laenud

kokku
4 000 4 000       

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen

omanikult
39 000 0 39 000 0% EUR Nõudmisel 15

Pikaajalised laenud

kokku
39 000 0 39 000     

Laenukohustised

kokku
43 000 4 000 39 000     
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 4 692 4 692 0  

Võlad töövõtjatele 4 091 4 091 0  

Maksuvõlad 5 107 5 107 0 4

Võlgnevus aruandvatele

isikutele
1 583 1 583 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 473 15 473 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 2 162 2 162 0  

Võlad töövõtjatele 2 709 2 709 0  

Maksuvõlad 5 311 5 311 0 4

Võlgnevus aruandvatele

isikutele
1 548 1 548 0  

Võlad seotud osapooltele 19 077 1 417 17 660 15

Kokku võlad ja ettemaksed 30 807 13 147 17 660  

Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2019 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EAS sihtfinantseering

põhivara soetamiseks
9 583 0 -5 000 0 4 583  

PRIA (meede 19.2)

sihtfinantseering

põhivara soetamiseks

19 803 0 -4 243 0 15 560  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

29 386 0 -9 243 0 20 143  

Kokku

sihtfinantseerimine
29 386 0 -9 243 0 20 143  
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 31.12.2019 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2020 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

EAS sihtfinantseering

põhivara soetamiseks
4 583 0 -4 583 0  

PRIA (meede 19.2)

sihtfinantseering

põhivara soetamiseks

15 560 0 -4 244 11 316  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

20 143 0 -8 827 11 316  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Töötukassa eriolukorra

palgatoetus
 6 852 -6 852  0  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

6 852 -6 852 0  

Kokku

sihtfinantseerimine
20 143 6 852 -15 679 11 316 11

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 3 000 3 000

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 246 710 166 752

Soome 0 4 151

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 246 710 170 903

Kokku müügitulu 246 710 170 903

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mööbli tootmine 246 710 170 903

Kokku müügitulu 246 710 170 903
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 15 679 9 243 8

Kokku muud äritulud 15 679 9 243  

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 122 061 65 676

Energia 1 847 2 154

Elektrienergia 1 847 2 154

Alltöövõtutööd 6 956 10 649

Transpordikulud 6 333 3 834

Väheväärtuslik põhivara 1 766 135

Masinate varuosad, remont, hooldus 761 1 302

Muud põhitegevusega seotud materjalid ja ostetud teenused 0 51

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 139 724 83 801

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 12 000 2 000

Ruumide kommunaalkulud 2 525 2 895

Ruumide hooldus, remondikulud 702 3 912

Reklaamikulud 90 548

Mitmesugused bürookulud 1 074 1 387

Konsultatsioonid, nõustamine 5 050 2 565

Muud tegevuskulud 405 543

Autodega seotud kulud 6 662 8 218

Kokku mitmesugused tegevuskulud 28 508 22 068
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 49 673 35 199

Sotsiaalmaksud 16 789 11 842

Kokku tööjõukulud 66 462 47 041

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 3

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

41 997 58 077

Laenud

2020 Antud laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Vaskorehitus OÜ 4 000 EUR 31.12.2020

 

2019 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Olulise osalusega eraisikust omaniku laen 3 000 3 000 0% EUR 31.12.2019

Vaskorehitus OÜ 4 000 0 EUR 31.12.2020

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

22 409 41 962 9 571 44 313

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasud ja antud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

Rectus Wood OÜ (registrikood: 14053158) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENO TOODO Juhatuse liige 29.06.2021

TAMO TOODO Juhatuse liige 29.06.2021

VEIKKO KOITLA Juhatuse liige 29.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -23 071

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 137

Kokku -7 934

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 934

Kokku -7 934

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -23 071

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 137

Kokku -7 934

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 934

Kokku -7 934



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Köögimööbli tootmine 31021 246710 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Veikko Koitla 37909276055 Eesti
1000 EUR

(Lihtomand)

Tamo Toodo 38211266037 Eesti
1000 EUR

(Lihtomand)

Reno Toodo 37909076054 Eesti
1000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55515843

E-posti aadress info@rectus.ee


